▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Lock Pins with Stainless Steel Pawl -  Knob type
PCPL/PCPLS/PCPLS-NI 锁销 -  旋钮型
SUS 不锈钢
不可对应 不可对应 可对应，费用另计
Ｄ
ｄ2

销
SUM22L
三价铬酸盐处理
相当于SUS303 相当于SUS303
支杆 相当于SUS304 相当于SUS304 相当于SUS304
内置弹簧 相当于SUS301 相当于SUS301 相当于SUS301
RoHS
■■ 尺寸
[ PCPL ] 钢销、塑料旋钮　 [ PCPLS ] 不锈钢销、塑料旋钮　 [ PCPLS-NI ] 全不锈钢
型号◀1  d d1 d3 d2 L1 D H a b
双面剪切载荷＊1
（kN）
质量（g）
PCPL-6   6   7.3   5.9 15   7 30 21 2.3 0.5   14   11 -   25
PCPL-8   8   9.8   7.9 15   8.4 30 21 2.8 0.6   28   14 -   46
PCPL-10 10 11.7   9.9 18   9.8 34 26 3.3 1   38   26 -   74
PCPL-12 12 13.7 11.9 18 11.3 34 26 3.8 1   61   36 - 108
PCPL-16 16 18.7 15.9 22 14.2 40 32 4.8 1.2 113   78 - 244
PCPL-20 20 22.7 19.8 25 14.8 40 33 4.8 1.2 187 117 - 390
PCPLS-6   6   7.3   5.9 15   7 30 21 2.3 0.5   17   11 -   27
PCPLS-8   8   9.8   7.9 15   8.4 30 21 2.8 0.6   35   13 -   53
PCPLS-10 10 11.7   9.9 18   9.8 34 26 3.3 1   47   24 -   72
PCPLS-12 12 13.7 11.9 18 11.3 34 26 3.8 1   75   33 - 108
PCPLS-16 16 18.7 15.9 22 14.2 40 32 4.8 1.2 138   78 - 239
PCPLS-20 20 22.7 19.8 25 14.8 40 33 4.8 1.2 228 117 - 368
PCPLS-6-NI   6   7.3   5.9 12   7 25 20 2.3 0.5   17   32 -   52
PCPLS-8-NI   8   9.8   7.9 15   8.4 30 21 2.8 0.6   35   51 -   86
PCPLS-10-NI 10 11.7   9.9 18   9.8 34 26 3.3 1   47   84 - 146
PCPLS-12-NI 12 13.7 11.9 18 11.3 34 26 3.8 1   75   94 - 181
PCPLS-16-NI 16 18.7 15.9 22 14.2 40 32 4.8 1.2 138 181 - 365
PCPLS-20-NI 20 22.7 19.8 25 14.8 40 33 4.8 1.2 228 218 - 494
单位：mm
＊1：　表中数值仅供参考，并非保证值。请考虑安全因素进行选择。
双面剪切载荷为截断面有两面时的载荷。
截断面